A12

■ 2018年11月27日 星期二

信息披露

isclosure

D

根据中国证监会 《关于进一步落实上市公司分红相关规定的通知》（证监

发［

２０１２

］

３７

号）、《上市公司监管指引第

３

号———上市公司现金分红》（证监会公

告［

２０１３

］

４３

号）等规定以及《上市公司章程指引（

２０１４

年修订）》的精神，公司制

定了《新疆交通建设集团股份有限公司股东未来分红回报规划（适用于上市当

年及上市后两年期间）》。 公司将严格执行相关规定， 切实维护投资者合法权

益，强化中小投资者权益保障机制，结合公司经营情况与发展规划，在符合条

件的情况下积极推动对广大股东的利润分配以及现金分红， 努力提升股东回

报水平。

（二）公司董事、高级管理人员关于公司填补被摊薄即期回报的承诺

公司预计首次公开发行股票募集资金到位的当年基本每股收益或稀释每

股收益将可能低于上年度，从而导致公司即期回报被摊薄。

公司的董事

／

高级管理人员根据中国证监会相关规定，现就公司本次发行

填补被摊薄即期回报措施能够得到切实履行作出承诺：

“

１

、承诺忠实、勤勉地履行职责，维护公司和全体股东的合法权益；

２

、承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益，也不采用

其他方式损害公司利益；

３

、承诺对其职务消费行为进行约束；

４

、承诺不动用公司资产从事与其履行职责无关的投资、消费活动；

５

、承诺在自身职责和权限范围内，全力促使公司董事会或者提名与薪酬

委员会制定的薪酬制度与公司填补回报措施的执行情况相挂钩， 并对公司董

事会和股东大会审议的相关议案投票赞成（如有表决权）；

６

、如果公司拟实施股权激励，承诺在自身职责和权限范围内，全力促使拟

公布的股权激励行权条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩， 并对公司

董事会和股东大会审议的相关议案投票赞成（如有表决权）。 ”

上述相关人员同时承诺，严格履行其所作出的上述承诺事项，确保公司填

补回报措施能够得到切实履行。如果承诺人违反其所作出的承诺，承诺人将按

照《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》等

相关规定履行解释、道歉等相应义务，并同意中国证券监督管理委员会、深圳

证券交易所和中国上市公司协会依法作出的监管措施或自律监管措施； 给公

司或者股东造成损失的，承诺人愿意依法承担相应补偿责任。

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》和《首次公开发行股票管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等国

家有关法律、法规的规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格

式指引》而编制， 旨在向投资者提供有关本公司首次公开发行股票的基本情

况。

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１８

］

１６０６

号文核准，本公司公开

发行新股不超过

６

，

５００

万股。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售

和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投

资者定价发行相结合的方式，本次发行的新股数量为

６

，

５００

万股，无老股转让。

网下最终发行数量为

６５０

万股，占本次发行数量的

１０％

，网上最终发行

５

，

８５０

万

股，占本次发行数量的

９０％

，发行价格为

７．１８

元

／

股。

经深圳证券交易所 《关于新疆交通建设集团股份有限公司人民币普通股

股票上市的通知》（深证上［

２０１８

］

５７９

号）同意，本公司发行的人民币普通股股

票在深圳证券交易所上市，股票简称“新疆交建”，股票代码“

００２９４１

”；本次公

开发行的

６

，

５００

万股股票将于

２０１８

年

１１

月

２８

日起上市交易。

本次发行的招股意向书、 招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮资

讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）查询，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查

阅上述内容。

二、公司股票上市的相关信息

１

、上市地点：深圳证券交易所

２

、上市时间：

２０１８

年

１１

月

２８

日

３

、股票简称：新疆交建

４

、股票代码：

００２９４１

５

、本次公开发行后的总股本：

６４

，

５００

万股

６

、本次公开发行的股票数量：

６

，

５００

万股（其中，公开发行新股数量

６

，

５００

万股，占发行后公司总股本的比例不低于

１０％

，本次发行全部为新股发行，原

股东不公开发售股份。 ）

７

、本次上市的无流通限制及锁定安排的股票数量：本次公开发行的

６

，

５００

万股股份无流通限制及锁定安排

８

、发行前股东所持股份的流通限制及期限：根据《公司法》的有关规定，公

司首次公开发行股份前已发行的股份， 自公司股票在证券交易所上市交易之

日起一年内不得转让。

９

、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺：详见“第一节 重要声明与提

示”。

１０

、本次上市股份的其他锁定安排：无

１１

、公司股份可上市交易日期：

类别 股东名称 持股数（万股） 占发行后股本比例

可上市交易日期

（非交易日顺延）

首次公开发行前已

发行股份

新疆国资委

３０

，

０００ ４６．５１％ ２０２１

年

１１

月

２８

日

特变电工集团

１３

，

０００ ２０．１６％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

通海投资

３

，

０００ ４．６５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

福耀投资

１

，

５００ ２．３３％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

新业投资

１

，

２５０ １．９４％ ２０２１

年

１１

月

２８

日

江苏路通

１

，

０００ １．５５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

翰晟投资

１

，

０００ １．５５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

德得创业

１

，

０００ １．５５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

海益投资

１

，

０００ １．５５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

中财富国

１

，

０００ １．５５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

诚诚投资

１

，

０００ １．５５％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

东证资本

５００ ０．７８％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

沈金生

４００ ０．６２％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

朱天山

３００ ０．４７％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

李茂文

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

慕湧

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

熊刚

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

赛力克·阿吾哈力

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

王成

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

曾学禹

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

林强

２００ ０．３１％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

隋绍新

１５０ ０．２３％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

黄勇

１５０ ０．２３％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

楚建勋

１５０ ０．２３％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

孙建军

１００ ０．１６％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

余红印

１００ ０．１６％ ２０１９

年

１１

月

２８

日

小计

５８

，

０００ ８９．９２％ －

首次公开发行股份

网下发行股份

６５０ １．０１％ ２０１８

年

１１

月

２８

日

网上发行股份

５

，

８５０ ９．０７％ ２０１８

年

１１

月

２８

日

小计

６

，

５００ １０．０８％ －

合计

６４

，

５００ １００．００％

１２

、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

１３

、上市保荐机构：长江证券承销保荐有限公司

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、发行人基本情况

１

、中文名称：新疆交通建设集团股份有限公司

２

、英文名称：

Ｘｉｎｊｉａｎｇ Ｃｏｍｍｕｎｉｃａｔｉｏｎｓ Ｃｏｎｓｔｒｕｃｔｉｏｎ Ｇｒｏｕｐ Ｃｏ．

，

Ｌｔｄ．

３

、注册资本：

５８

，

０００

万元（发行前）；

６４

，

５００

万元（发行后）

４

、法定代表人：沈金生

５

、住 所：新疆乌鲁木齐市经济技术开发区（头屯河区）嵩山路

２２９

号

６

、经营范围：公路工程施工总承包特级；工程设计公路行业甲级；公路路

面工程专业承包壹级；公路工程路基工程专业承包壹级；市政公用工程施工总

承包壹级；桥梁工程专业承包壹级，水利水电工程施工总承包叁级，铁路工程

施工总承包叁级；承包与其实力、规模、业绩相适应的国外工程项目及对外派

遣实施上述境外工程所需的劳务人员，一般货物与技术的进出口经营，交通安

全设施施工及安装；公路工程施工及养护中的新技术、新型建材的开发、生产

及销售，钢材、水泥、沥青、添加剂、智能信息化设备、公路建筑材料的销售、对

外技术服务及机械设备、五金交电及电子产品销售。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

７

、主营业务：公司的主营业务为公路、桥梁、隧道、市政工程等基础设施的

施工、勘察设计与试验检测，以及路桥工程施工主材料的贸易业务。

８

、所属行业：土木工程建筑业（分类代码：

Ｅ４８

）

９

、电 话：

０９９１－６２７２８５０

１０

、传 真：

０９９１－３７１３５４４

１１

、电子邮箱：

ｚｑｂ＠ｘｊｊｊｊｔ．ｃｏｍ

１２

、董事会秘书：林强

二、发行人董事、监事、高级管理人员及其持有公司股票、债券情况

发行人未发行过债券，公司董事、监事、高级管理人员不存在持有发行人

债券的情形。 发行人董事、监事、高级管理人员持有公司股票的情况如下：

姓名

职务或关联关

系

持有发行人股份

任职起止日期

直接持股数

量（万股）

间接持股数

量（万股）

合计持股数

量（万股）

沈金生 董事长

４００ － ４００ ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

朱天山 副董事长

３００ － ３００ ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

王成 董事、总经理

２００ － ２００ ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

隋绍新 职工董事

１５０ － １５０ ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

胡述军 董事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

张尚昆 独立董事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

沈建文 独立董事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

龚巧莉 独立董事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

周文君 监事会主席

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

徐明明 监事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

亢晓松 监事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

胡忠东 职工监事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

周超睿 职工监事

－ － － ２０１８．４．２４

至

２０２１．４．２３

熊刚 副总经理

２００ － ２００ ２０１８．４．２５

至

２０２１．４．２４

赛力克·阿

吾哈力

副总经理

２００ － ２００ ２０１８．４．２５

至

２０２１．４．２４

曾学禹

总会计师、财务

总监

２００ － ２００ ２０１８．４．２５

至

２０２１．４．２４

黄勇 总工程师

１５０ － １５０ ２０１８．４．２５

至

２０２１．４．２４

余红印

总经济师、副总

经理

１００ － １００ ２０１８．４．２５

至

２０２１．４．２４

林强

董事会秘书、副

总经理

２００ － ２００ ２０１８．４．２５

至

２０２１．４．２４

三、发行人控股股东及实际控制人情况

公司的控股股东及实际控制人为新疆国资委。 截至

２０１８

年

６

月

３０

日，新疆

国资委直接持有公司

３０

，

０００

万股股份，占公司发行前股份总数的

５１．７３％

；通过

新业投资间接持有公司

１

，

２５０

万股股份，占公司发行前股份总数的

２．１６％

。新疆

国资委通过直接和间接方式合计持有公司

３１

，

２５０

万股股份， 占公司发行前股

份总数的

５３．８９％

。

新疆国资委根据新疆维吾尔自治区人民政府的授权， 代表新疆维吾尔自

治区人民政府履行出资人职责，依法对区属企业国有资产进行监督管理，保证

出资人各项权利的充分行使和所有者各项权益的充分实现， 确保国有资产保

值增值，并依法对全区国有资产监督管理工作进行指导和监督。

根据中共新疆维吾尔自治区委员会机构编制委员会办公室于

２０１６

年

５

月

１７

日核发的统一社会信用代码为

１１６５００００７６６８２６３８３Ｕ

的 《统一社会信用代码

证书》，新疆国资委的机构类型为机关法人，地址为新疆维吾尔自治区乌鲁木

齐市幸福路

１３

号。

截至

２０１８

年

６

月

３０

日，新疆国资委持有的本公司股份不存在被质押或其他

有争议的情况。

四、发行人前十名股东持有公司股份情况

公司本次发行结束后，股东总数为

１２１

，

８４８

户，其中前十名股东的持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（

％

）

１

新疆国资委

３０

，

０００ ４６．５１％

２

特变电工集团

１３

，

０００ ２０．１６％

３

通海投资

３

，

０００ ４．６５％

４

福耀投资

１

，

５００ ２．３３％

５

新业投资

１

，

２５０ １．９４％

６

诚诚投资

１

，

０００ １．５５％

７

翰晟投资

１

，

０００ １．５５％

８

德得创业

１

，

０００ １．５５％

９

江苏路通

１

，

０００ １．５５％

１０

海益投资

１

，

０００ １．５５％

１１

北京中财富国投资管理有限公司

１

，

０００ １．５５％

合计

５４

，

７５０ ８４．８８％

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票数量

公司本次发行股份数量为

６

，

５００

万股，全部为公开发行新股，不安排老股

转让。

二、发行价格

本次发行价格为

７．１８

元

／

股，对应发行市盈率情况为：

１

、

１９．７７

倍（每股收益按照

２０１７

年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行前

总股本计算）；

２

、

２２．００

倍（每股收益按照

２０１７

年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后

总股本计算）。

三、发行方式及认购情况

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有深圳市场

非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的

方式。

本次发行中通过网下配售向配售对象配售的股票为

６５０

万股， 有效申购数

量为

４

，

４３１

，

２００

万股，有效申购获得配售的比例为

０．０１４６６８７１２８％

。本次网上定价

发行

５

，

８５０

万股， 回拨后中签率为

０．０５３１５９６７２３％

， 有效申购倍数为

１

，

８８１．１２５２１

倍。 本次网上发行数量为

５

，

８５０

万股，网上发行余股为

１２５

，

０４３

股，全部由主承销

商包销。本次网下发行数量为

６５０

万股，网下发行余股为

１４

，

１６０

股，全部由主承销

商包销。

四、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次公司发行股票募集资金总额为

４６

，

６７０．００

万元，扣除发行费用

４

，

７５２．６６

万元，募集资金净额为

４１

，

９１７．３４

万元。 中审众环会计师事务所（特殊普通合

伙）已于

２０１８

年

１１

月

２１

日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审

验，并出具了众环验字（

２０１８

）

０１００８７

号《验资报告》。

五、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

项 目 金额（万元，不含税）

保荐、承销费用

３

，

５００．２５

审计、验资费用

４９０．５７

律师费用

１９８．１１

用于本次发行的信息披露费

４７６．４２

与本次发行相关的手续费及其他

８７．３１

合 计

４

，

７５２．６６

本次公司发行股票的每股发行费用为

０．７３

元

／

股。 （每股发行费用

＝

发行费

用总额（不含税）

／

本次发行股数）

六、发行人募集资金净额及发行前公司股东转让股份资金净额

本次公开发行股票的募集资金净额为

４１

，

９１７．３４

万元（已扣除相关税费）。

本次发行无发行前股东公开发售股份的情况。

七、发行后每股净资产

本次发行后每股净资产

３．４４

元

／

股（以

２０１８

年

６

月

３０

日经审计的归属于发行

人股东的净资产与本次发行新股募集资金净额（已扣除相关税费）的合计数除

以本次发行后总股本计算）。

八、发行后每股收益

本次发行后每股收益

０．３３

元

／

股 （以

２０１７

年度经审计的扣除非经常性损益

前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）。

第五节 财务会计资料

本公司

２０１５

年、

２０１６

年、

２０１７

年及

２０１８

年

１－６

月的财务数据，已经中审众环

会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并已在公告的招股说明书中详细披露。投

资者欲了解相关情况请详细阅读本公司招股说明书 “第十节 财务会计信息”

和“第十一节 管理层讨论与分析”。 本上市公告书中不再披露，敬请投资者注

意。

公司

２０１８

年

１－９

月的财务数据未经审计，并在本上市公告书中披露，公司

上市后不再另行披露

２０１８

年第三季度报告，敬请投资者注意。

一、主要财务数据

公司

２０１８

年第三季度未经审计的财务报表请查阅本上市公告书附件，主

要财务数据列示如下：

单位：万元

项目

２０１８－９－３０ ２０１７－１２－３１

变动幅度（

％

）

流动资产

８８０

，

５７５．３３ ７６８

，

３８７．１４ １４．６０％

流动负债

７５５

，

１００．６６ ６２７

，

４９８．７３ ２０．３４％

资产总额

１

，

０８０

，

５１８．６３ ８９６

，

９３８．１５ ２０．４７％

归属于母公司股东的权益合计

１８５

，

６１９．３６ １４８

，

８２６．４０ ２４．７２％

归属于母公司股东的每股净资产

（元

／

股）

３．２０ ２．５７ ２４．７２％

项目

２０１８

年

１－９

月

２０１７

年

１－９

月 变动幅度（

％

）

营业收入

３８３

，

５９３．０４ ５７３

，

０３８．９５ －３３．０６％

营业利润

４２

，

３５５．１５ ２６

，

１９８．１０ ６１．６７％

利润总额

４２

，

５６６．５３ ２６

，

２２７．３２ ６２．３０％

归属于母公司的净利润

３３

，

９３２．５１ ２０

，

８９５．１８ ６２．３９％

扣除非经常损益后归属于母公司股

东的净利润

１５

，

７８９．６９ １８

，

８１４．６４ －１６．０８％

基本每股收益（元

／

股）

０．５９ ０．３６ ６３．８９％

扣除非经常损益后的基本每股收益

（元

／

股）

０．２７ ０．３２ －１５．６３％

加权平均净资产收益率（

％

）

１９．４６％ １４．７９％ ３１．５８％

扣除非经常损益后的加权平均净资

产收益率（

％

）

９．２２％ １３．３２％ －３０．７８％

经营活动产生的现金流量净额

－１０５

，

１７２．７３ －９６

，

８２９．８９ ８．６２％

每股经营活动产生的现金流量金额

（元

／

股）

－１．８１ －１．６７ ８．３８％

二、主要财务数据变动情况

（一）经营情况简要说明

截至

２０１８

年

９

月

３０

日，公司流动资产

８８０

，

５７５．３３

万元、流动负债

７５５

，

１００．６６

万元、资产总额

１

，

０８０

，

５１８．６３

万元，归属于母公司股东的所有者权益

１８５

，

６１９．３６

万元。 主要由于公司经营规模的增长，导致流动资产、流动负债、资产总额及归

属于母公司股东的所有者权益较

２０１７

年

１２

月

３１

日有所增长。

２０１８

年

１－９

月，公司营业收入

３８３

，

５９３．０４

万元，较上年同期下降

－３３．０６％

，主

要由于受地方政府清理违规举债、政府去杠杆的宏观政策以及财政部［

２０１７

］

９２

号文要求各地清理违规

ＰＰＰ

项目影响， 公司部分项目

２０１８

年上半年停工检查，

虽然后续大都已复工建设， 但上述因素导致此类项目

２０１８

年实际施工时间减

少，工程施工收入相应下降。

２０１８

年

１－９

月归属于母公司的净利润

３３

，

９３２．５１

万

元， 较上年同期上升

６２．３９％

， 主要由于公司于

２０１８

年

３

月转让子公司新交房产

１００％

股权产生

２０

，

８５８．８４

万元投资收益所致。

（二）对财务数据变动幅度

３０％

以上主要项目的说明

项目

２０１８－９－３０ ２０１７－１２－３１

变动幅度（

％

） 主要变动原因

预付款项

１４

，

６３４．５３ １

，

３１７．９５ １０１０．４０％

主要系公司为淡

季冬储原材料因

此提前支付较多

材料预付款

存货

２９７

，

２７７．５７ １８８

，

８９２．６５ ５７．３８％

主要系公司部分

三季度工程施工

尚未计量结算

其他流动资产

２７

，

８１１．１１ １４

，

３０６．４８ ９４．４０％

主要系公司采购

增加导致待抵扣

的进项税额增加

长期应收款

１２３

，

２０１．５１ ５４

，

４３１．０２ １２６．３４％

主要系公司

ＰＰＰ

项

目未进入回购期

的投资款，本期随

工程进度增加而

增加

投资性房地产

３６．８７ ５

，

９４７．４９ －９９．３８％

主要系公司本期

处置子公司新交

房产，子公司账面

的投资性房地产

期末不纳入合并

报表所致

在建工程

１

，

７７２．５７ ３

，

２９４．７９ －４６．２０％

主要系技术研发

及实验检测中心

于本期完工转入

固定资产

应付职工薪酬

２

，

１５３．０３ ３

，

８１１．４８ －４３．５１％

主要系上年末公

司计提的年度绩

效奖金期末尚未

支付因此余额较

大

一年内到期的非流动

负债

６０

，

２６０．００ １９

，

９８０．００ ２０１．６０％

主要系长期借款

根据偿还日期进

行的重分类调整

专项储备

９

，

８２０．１２ ６

，

５７１．９４ ４９．４２％

主要系公司工程

施工项目的增加

所致

项目

２０１８

年

１－９

月

２０１７

年

１－９

月 变动幅度（

％

） 主要变动原因

营业收入

３８３

，

５９３．０４ ５７３

，

０３８．９５ －３３．０６％

主要系上半年公

司部分项目受政

策影响停工检查

使得施工进度放

缓所致

营业成本

３３７

，

１５３．１５ ５１７

，

６６０．２６ －３４．８７％

同上

管理费用

１１

，

４０３．１１ ８

，

０７１．７１ ４１．２７％

主要系公司员工

及固定资产的增

加导致了职工薪

酬及折旧摊销的

增加

资产减值损失

７

，

９３４．２０ １５

，

３９０．２１ －４８．４５％

主要系公司本期

收回部分长账龄

的应收款项所至

投资收益

２０

，

９９２．２０ －１６．２７ －１２９１５５％

主要系公司于本

期转让子公司新

交房产股权产生

２０

，

８５８．８４

万元投

资收益所致

营业利润

４２

，

３５５．１５ ２６

，

１９８．１０ ６１．６７％

主要系转让子公

司新交房产产生

的投资收益所致

所得税费用

８

，

０９４．９１ ５

，

０７１．６０ ５９．６１％

主要随公司利润

总额的增长而增

长

支付给职工以及为职

工支付的现金

２２

，

９１２．４７ １６

，

２９６．１７ ４０．６０％

主要系公司本年

员工薪酬提高以

及上年度绩效于

本期支付所致

收回投资收到的现金

－ ２

，

７８４．４９ －１００．００％

本期公司无资金

拆借

处置子公司及其他营

业单位收到的现金净

额

１３

，

８３５．３２ － －

主要系公司于本

期转让子公司新

交房产股权所致

购建固定资产、无形资

产和其他长期资产支

付的现金

１０

，

９５９．９８ ３

，

０１６．１６ ２６３．３８％

主要系公司本期

新购入沥青调和

装置等机器设备

所致

投资支付的现金

－ ２

，

９７４．２６ －１００％

本期公司无资金

拆借

吸收投资收到的现金

２

，

８２６．６７ ２６０．００ ９８７．１８％

主要系本期子公

司少数股东出资

所致

偿还债务支付的现金

１３６

，

５４０．００ ５２

，

７００．００ １５９．０９％

主要系公司本期

偿还银行借款较

多所致

支付其他与筹资活动

有关的现金

３

，

４８１．９３ － －

主要系本期支付

三个月以上银行

汇票金额增加所

致

三、

２０１８

年度经营业绩情况预计

公司在招股说明书中披露了对

２０１８

年度经营业绩情况预计， 具体详见招

股说明书“第十一节 管理层讨论与分析”之“九、财务报告审计截止日后主要

财务信息及经营情况”。 本上市公告书中不再披露，敬请投资者注意。

第六节 其他重要事项

一、本公司已向深圳证券交易所承诺，将严格按照深圳证券交易所的有关

规则， 在公司股票上市后三个月内完善公司章程等规章制度并办理工商登记

变更手续。

二、 本公司自

２０１８

年

１０

月

１７

日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上

市公告书刊登前，没有发生可能对本公司有较大影响的重要事项，具体如下：

（一）本公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求，规范运作，

生产经营状况正常，主营业务发展目标进展正常。

（二）本公司生产经营情况、外部条件或生产环境未发生重大变化（包括原

料采购和产品销售价格、原材料采购和产品销售方式、所处行业或市场均未发

生重大变化）。

（三）本公司未订立可能对公司的资产、负债、权益和经营成果产生重大影

响的重要合同。

（四）本公司未发生重大关联交易，包括未出现本公司资金被关联方非经

营性占用的事项。

（五）本公司未发生重大投资行为。

（六）本公司未发生重大资产（或股权）购买、出售及置换行为。

（七）本公司住所未发生变更。

（八）本公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员未发生变化。

（九）本公司未发生重大诉讼、仲裁事项。

（十）本公司未发生对外担保等或有事项。

（十一）本公司的财务状况和经营成果未发生重大变化。

（十二）本公司未召开董事会、监事会和股东大会

（十三）本公司无其他应披露的重大事项。

第七节 上市保荐机构及其意见

一、上市保荐机构基本情况

保荐机构：长江证券承销保荐有限公司

法定代表人：王承军

住所：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道

１１９８

号

２８

层

联系地址：上海市浦东新区世纪大道

１１９８

号世纪汇广场一座

２８

层

联系电话：

０２１－６１１１８９７８

联系传真：

０２１－６１１１８９７３

保荐代表人：黄力、伍俊杰

二、上市保荐机构的保荐意见

上市保荐机构长江证券承销保荐有限公司认为本公司首次公开发行的股

票符合上市条件，已向深圳证券交易所提交了《长江证券承销保荐有限公司关

于新疆交通建设集团股份有限公司股票上市保荐书》，保荐意见如下：

新疆交通建设集团股份有限公司申请其股票上市符合 《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等法

律、法规的有关规定，发行人股票具备在深圳证券交易所上市的条件。 长江证

券承销保荐有限公司同意担任新疆交通建设集团股份有限公司本次发行上市

的保荐机构，推荐其股票在深圳证券交易所中小板上市交易，并承担相关保荐

责任。

发行人：新疆交通建设集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

2018

年

11

月

27

日

（上接

A11

版）